
 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN 

JURADO DE CONCURSOS  NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO EDUCACIÓN FÍSICA - 

ZONA“III” DEPARTAMENTO DIAMANTE (comparte con Nogoyá y Victoria) 

FECHA: 22 DE OCTUBRE DE 2024 

 En la ciudad de Paraná, se publica el día 21 de octubre de 2024, la segunda convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco del Artículo 81º del Acuerdo Paritario y de la 

Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de Nivel Primario 

Educación Física, Zona “III” departamento Diamante. La misma se llevó a cabo el día martes 

21/10/2024 a las 11:00 h en la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

meet.google.com/kro-umee-cqm  

 En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 09:00 h del 21/10/2024 hasta las 09:00 h 

del 22/10/2024, (24 horas hábiles). 

A las 11:00 h del día 21/10/2024, se comienza con la lectura del Artículo 81º del Acuerdo 

Paritario y la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para acceder al cargo. 

Siendo las 11:05 h se comienza a concursar el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE 

NIVEL PRIMARIO EDUCACIÓN FÍSICA – ZONA “III” - DEPARTAMENTO 

DIAMANTE (comparte con Nogoyá y Victoria) – Plaza 701732 - STF hasta el 12/11/24. 

Los inscriptos fueron: 

 

 

 

 

OM 

 

Apellido y Nombre 

 

 

 

DNI 

 

 

Correo 

electrónico 

 

 

Puntaje 

Listado  

Nº 189 

Artículo 80º 

Titulo doc. 

Competen-

cia 

Carácter 

Desempe-

ño cargo 

docente 

Desempeño 

en la 

Especialidad 

Conceptos Titularidad Puntaje 

listado 

188 

 

1 
RIQUELME, 

María de los 

Ángeles 

 

24.493.751 

margarique.mr@gm

ail.com 
 

91,97 
 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2 
QUINTEROS, 
Rosana del 

Carmen 
27.337.708 

rosanaquinteros79

@hotmail.com 
89,90 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3 
TABOADA, 

Gustavo Ernesto 
27.226.604 

profegustaboada@g

mail.com 
 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

https://meet.google.com/joc-cmfc-sth?hs=122&authuser=1
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

De acuerdo al inciso d) de la Resolución Nº 1318/22 CGE se ofrece y adjudica el cargo 

SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO EDUCACIÓN FÍSICA – ZONA “III” - 

DEPARTAMENTO DIAMANTE (comparte con Nogoyá y Victoria) – Plaza 701732 - STF hasta 

el 12/11/24, a la docente RIQUELME, MARÍA DE LOS ÁNGELES – DNI Nº 24.493.751, OM 

Nº 1 con un puntaje de 91,97 

 

Siendo las 11:15 h se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 22/10/24 

 

 

 

 

 

 


